Presidencia Municipal de Matamoros
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
DEL 1 DE ENERO AL 31DE MARZQO DE 2017

Concepto Origen

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
ACTIVOS DIFERIDOS

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
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$30,513,785.95

20,189,007.77
20,020,384 68
168,623 08
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,324,778.18
0.00
0.00
10,228,165.46

86,612.72
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Concepto Origen

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO 0.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00
Fondos vy Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracion a Corto Plazo 0.00
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00
CUENTAS POR PAGAR ACUMULADAS (BAJA) 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00
PASIVO NO CIRCULANTE 0.00
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 000
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/fo Administracion a Largo Plazo 0.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 36,839,660.56

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIQ CONTRIBUIDO 0.00
APORTACIONES 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultado del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

36,839,660.56
36,887.349 99

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 000
REVALUOS 0.00
RESERVAS 0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESQO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PL 0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00
RESULTADC POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00

Aplicacion

$6,325,874.61

6,325,874.61
5,606,763.14

719,111.47

47,689.43
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Bajo protesta de decir verdad decltaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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